
pachet consumabile motofierastraie si motocoase Stihl

I.D.: 42893789

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 606,19 RON - 606,19 RON

Descriere: șneac motofierastrau buc 1 29.41 29.41 garnitura buc 1 5.04 5.04 șurub cilindric buc 3 2.35 7.05 șurub întindere buc 1 4.2 4.2 pila lata buc 1 15.97 15.97 cutit aparatoare buc 3 5.88 17.64 sort aparatoare buc 3 19.33 57.99 autocut 25-2 buc 2 54.62 109.24 fir nylon 3mmx280m buc 1 144.54 144.54 ulei amestec 0.5L buc 4 10.92 43.68 pila rotunda 4.8mm buc 2 6.3 12.6 pila rotunda 4.5mm buc 2 6.3 12.6 ulei motor viking 0.5L buc 3 14.29 42.87 lant 63PS 3/8 1.3 mm buc 1 42.02 42.02 lant 36RS 3/8 1.6mm buc 1 61.34 61.34 Total 606.19
